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QSFP+ QEDfFFH T

5

it
fd

- BHEIDMEZRIFDCH. FEI1—ILRDOMS - BDFFUDIRICIE. ESDURX MR b

Sy ITZEY DI EHBERLENEZEITO TS,

- AT-QSFPLR4[ZUSX 1 L—Y—8E. AT-QSFPSRIZIS A TMU—F—RRETI . &

HREBRICKE T 7AN—T—TIVPIRTI—ZEDZEETHFEVTLREE, FT, HZ
#RE (L—X KR E) ZAVCL—Y—AZBRTD L. BICBEZRDIBENHOF
ER

© QSFP+5A LI h7 5y Fr—TJIEN U TERENDEEDT —R . HFEAEMDES

FICER T DL IICLTLIEEN., 7—RADEMHREDHEELZQSFP+5 (LT 7
FyFIr—TJILTERITDE. ¥ 3— MOBBORRAELEDENDGDET,

- QSFP+XOv b B8RV IARIY—DF R bAHIN—(&. QSFP+ZERTDEELS T

TEFEVKRSICLTLEE L,

+ QSFP+5 ALY 75y For—JILI. BHRBRLTOEEDHZTR—ELTVET,

I HREERT DI5EE. AT-QSFPSR. AT-QSFPLR4ZRAWT. HHllCRDIERELZ
IS ATERIDRIICLTLIEE L,

+ QSFP+ &Ry FRTw TRBDcs. MOMS - RO EFULDERIC, KMEADERZV)DHNE

FHDFEREA.

- AT-StackQS D QSFP+Z 0w M. HERADRAA v FiK—hEVCSHDRY v IiK— bk

EDFAN—TY . CLILT.VCSHEDEN BWERELILD. YV IIR—K/ Ay
FR—bEULTOREEZYIDEX D, AREHIEO SFP+ 0Oy b&, AERBICEEIN
fz AT-StackQS D QSFP+ Oy FOWVVFNHZERX T v IR—hELTHRELIED TR E
NTEXT,

VCSHEEIFTIHARE CEMESNTVE T, Ffc. ARMIC AT-StackQS HEREINTWLD
155, PHRECIE. AT-StackQSDQSFP+ 20w hHRY v IR—bELTEELE T,
VCSH#EEDER - FEh. XY v IIR— b/ XA vy FR—bDYIDEX. X5 v IR— DR
EZEEIBICF. YRTLAOBESDVECIEDTT,

71 R—=I [R5 v I ifi— FOER]
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b
O QSFP+

7 QSFP+XROW RIMAWTWBRARHN—%EFTLFET,

2 QSFP+DNY RVAE FFICRETHRAR > TRAOY FCELAH, hFvEE
£53 THLABET,

3 JBEIJ2-NVIHOTOHBERFAN—%EFTLFET,

QSFP+ICHT 74 N\—=r—TJ &K UIIREET QSFP+ ZREE . A F. QSFP+ZX0w
Fr MCEBER. KT 7AN\—T—JIZER LTI EEL,

OQSFP+5 1L I 75 yFo—TIb

1 BRALTVORETHET BH6(E CLILTshutdown IV RARTL. R
DQSFP+20Ov hEEMICHELF T,

2 QSFP+XROWvY RIAMOWTOWBEREAN—%FTLET,
3 QSFPHEAULHEPAYFr—=T)VDOIROA—0OmBER>TROY MIEL

AH DFVERFBETIHRLIAAE T, COEE, QSFPHROY MZITIVAT
DBEAFNEOEDITEFRL T ZE 0,

S
5T

4 BRIHAVORETHEELICHESE. CLIETshutdown Y Y REnoERXTE
7L (no shutdown). /EDQSFP+20Ov rEBUOBMHICHEL T,

CentreCOM x930 ¥ 1J—X EniRsHBAE
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2.9 QSFP+ ZEb{IIF5

mbEeL
O QSFP+

1

2

3

Br—T)%EFILET,

AV ELETH, FHICEINTROY FAOBEERBRLE T,

NYEVEFEICTH, R0V ENOBEZ#EBRLE T, RICNY FILEE
QSFP+ D@z > CRAOY FHB55|EHREE T,

OQSFP+5 1L I 75 yFo—TIb

1

BROAVORETHEET B56(F. CLI ETshutdown VY RFEETL. HR
DQSFP+ROY = ENICHELE T,

QSFP+EA L O PRV Fr—TVOIROGA—EBOTI VAT %2RFH>T.
QSFP+X OV F A SFRICE > T <5IEHhRhEE T,

BHROFIET, r—TVORFMADIRSH—% QSFP+ RO W FH53|EHRE
@—O

BROA YV ORETHEELICBEIE. CLILETshutdownIY Y REnofEX TR
7L (no shutdown). JWRO QSFP+RXOv A BOBMCBELE T,

CentreCOM x930 ¥ U—X BUREHBEE
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2.10 Ry PO—JKBEZIEHRIT D

AHBICIVE 1 —R—PDORY FD—Ofs%ERL £ I

=TI
BRYT T ERKEEBHEIIIATDEBY TI,
RK—k ERT—I IV RAIGIXEERE
10/100/1000BASE-T .
- | ) — \
. ATA930-28GTX 10BASE-T  |UTPAFIU—30E
- AT-x930-52GTX
« AT-x930-28GSTX T00BASE-TX | UTPAF JU— B E 100m
- AT-x930-28GPX ™'
- AT-x930-52GPX ™' e ey .
- AT-SPTXa*2 1000BASE-T | UTPIV/\YA R A7 JU—5L1E
1000BASE-T | UTPIV/\YAR - A7 3U—5LLE | 100m
UTPA7dU—6 55m*3
1000BASE-T/10GBASE-T
- AT-X9EM/XT4 iy e ‘ ]
10GBASET | SCTPCEI—LREEVARMAT) || 0w
H7JU-6
SCTP (—EY— )L REEYA A MP) %3
HFIU-6A 100m
100BASE-FX Gl 50/1257XILFE—RT 71 /\— e
"AT-SPFX/2 Gl 62.5/125<)LFE—RT 7 A /\—
100BASE-FX SVIINE—RT 7 A)\— 1 5km
- AT-SPFX/15 (ITU-T G.652 %41
100BASE-BX IUIWE—RT7A)\— 15k
+ AT-SPFXBD-LC-13-15 | (ITU-T G.652 #:#L)
S v 550m
1000BASE-SX GISO/ME5RLFE-F 740 (BABEE00MHz-kmBS)
- AT-SPSX . . 275m
Gl 62.5/125TIFE—RT7A)\— (EBE200MHz-kmE)
B8 1000Mbps Gl 50/125<ILFE—RT 7 A )\— Tkm
"AT-SPSX2 Gl 62.5/1257ILFE—RIT7A/)\— 2km
SVIIE—RITFAI\— 1Ok
(ITU-T G.652 %41
1000BASE-LX . s
- AT-SPLX10 Gl 50/125TILFE—RT7A/\— 550m
61 62.5/125TILFE— K7 q1—x | EEBESOOMHZ kmES)
RIEBEA 1000Mbps ¥ | YV IILE—RT7A)(— 40km
- AT-SPLX40 (ITU-T G.652#41)
RIEBEA 1000Mbps ¥t | YV FILE—RT7A)\— 80Km*S
- AT-SPZX80 (ITU-T G.652#41)

CentreCOM x930 ¥ 1J—X EniRsHBAE
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2.10 Ry MO —ORBZERISD

h—k ERET—2 RAIGXEER
5B 1000Mbps 3 | G 80/ 125 NFE— KT 74/ (— o
"AT-SPBDM-A - B Gl 62.5/125<ILFE—RT7A){—
1000BASE-BX10 SUINE—RT 7 A)— | Okm
-AT-SPBD10-13-14 | (ITU-T G.652%41)
15/ 1000Mbps ¥ | Y2 FILE—RT7A)1— 40k
- AT-SPBD40-13/1 - 14/l | (ITU-T G.652%41)
1D} 7AE 1000Mbps ¥ | V2 IIVE—RT 74 )\~ 80Km*S
- AT-SPBDS0-A - B (ITU-T G.65234n)
66m
(im354 400MHz - km )
Gl 50/125ILFE—RT 71 ){— gam
’ (fE%81 500MHz - kmB)
10GBASE-SR 300m
- AT-SP10SR (fm 2000MHz-kmBs)
26m
et KmE
Gl 62.5/125ILFE—RT7A){— é@;ﬂ]GOMHZ kmEs)
(fEE®1 200MHz - kmB%)
10GBASE-LR VIV E—RT 7 A )— -
- AT-SP10LR (ITU-T G.B523%4)
10GBASE-ER SV INE—RT P A)— 4ok
- AT-SP10ER40/I (ITU-T G.652341)
SFP+5 1L O N7y Fo—T)b
- AT-SP10TW1 m
- AT-SP10TW3 3m
- AT-SP10TW7 7m
30m
OM2 | (xsem500MHz - km)
40GBASE-SR4 Gl 50/125 OM3 100m
- AT-QSFPSR ULFE—RT7A)(— (im3, 2000MHz-kmBs)
150m
oM (% 4700MHz - km )
40GBASE-LR4 SV OINE—RT P A)— | Okm
- AT-QSFPLR4 (ITU-T G.6523H)
AT-QSFPSRA #7774 IN\—r—J)b
- ET2-MPO12-1 Gl 50/125TILFE—RT7A)t— im
-ET2-MPO12-5 (0M2) 5m
QSFP+45 A4 Lo K7 HyFo—T)b
- AT-QSFP1CU m

%1
TELREL,
%2 AT-SPTXalik 10/1
%3
%4
ERALTREL,

OOMbps BEIFFYR— T,

CentreCOM x930 ¥ U—X BUREHBEE

2 RECER

PoE R BRI I DIHEEDERT —JILIF. 65 X—I [PoEMILDRERRZHEG I D] Z

RAGRERSIERETSHD. REOGXEREERARECL O TELDFT,
NIVFE—RIT7AN—ZERIBEICIF. WHWIDE—R-IVTr¥3a=vJ - NyFIO—R%ZE




%5 ERAT—TJILDEKRH 0.25dB/km LT, H#H 20ps/nm - kmDIBFETY .

%6 AT-SP10LRZRY v IEI1—ILELTHERAT DBEDRAGXEREFMELDET, XY
v OERICDOVTIE. BOR—I[RY v IERZET 5| ZT8BLLIEE.

EHREOUDIE

W8 ScTPT—TIb. SFP+/QSFP+5 4 LI N7 5y Fo—JIVEERT 315G, T—JILEN

B LTEGSNDMEDT —R(3. BFEEMLOBHICERT2&5CLTIRELD, 7—2D
BIHRI5 BEE % SCTP T —J)b. SFPH/QSFP+5 A L2 M7 5w For—J L Tl
FBE, Va— MOBBORREEBERNDGDET.

+ SFP+/QSFP+5 A LI b7 5y Fr—TJIVEEY 2 —ILET—TILH—FEITY, ERF
IRICDWTIF. B2 X—J [SFP/SFP+7ZW b 4331, 57 X—Y [QSFP+ZE D fF1F
Bl ZETELLIEEL,

- AT-x930-28GPX. AT-x930-52GPX7%Z PoEXZ EHesCiEi T 2 FIRICDWVTIE. 65
N—Y [PoEMILDZEHEZERT D] ZTEIEEL,

(=7

10/100/1000BASE-Tih— b

MDI/MDI-X B8hE8#MEEEIC K Y, #REDR— kDR (MDI/MDI-X) (DD H 5T
ARL—F/OBRODEESDT —TIRA T THLHEAT D ENTEE T REDD
MDI/MDI-X BEhEREHAEER. R— FOBERE. T1TLVVHRDREICHHDHST,
EOBBE-—FTELAMCITBDIENTERT,

1T ARERD10/100/1000BASE-TAR— FCUTPS —TIVORI-4EDIROA—% %Z
LIAHE T,

2  UTPT—20OE5—ifd RI-45 IR —7% H#Fw5880 10/100/1000BASE-T
A—MMIELIAHET

CentreCOM x930 ¥ 1J—X EniRsHBAE
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2.10 Ry MO —ORBZERISD

1000BASE-T/10GBASE-TiK— k

O T1000BASE-T
MDI/MDI-X B8hEREMLEEIC K U, BREDR— kDS (MDI/MDI-X) [ICHDH BT,
2 kL= F/bDR@tBb@# TWARATTEERT B ENTEZT,

O 10GBASE-T

MDI/MDI-X B#h538M%EEIC K Y. #EREDR— kDS (MDI/MDI-X) (DD H 5T,
A= I\/bDR(DtBb(D/T TIWEATTLERATBIENTEETH FBGB
STWEBTBICD, ALU—h A TZ2BRTEH BT IDOLET,

T #5REY2—)VDI1000BASE-T/10GBASE-TAR — ~ICUTP/SCTP —Z LD
RJ-45DROB—%ZLAHF T,

2 UTP/ScTPS —Z D1 5> —imd RI-45 D=5 A — 7% 5T i#250D 1000BASE-
T/10GBASE-TAR—FCELIAHEF T,

Hit— h
KT PAN—4—T)uld, SFP/SFP+. AT-QSFPLRAICIELC OxHA—DES=NIC
BOECHELIES0,

AT-SPFXBD YU —X & AT-SPBD ¥ U — XSO SFP/SFP+, AT-QSFPLR4 TR
FBEHTPAN——TIE2ERKTIRICB>TOET, ABRD TX % IEHIEDHESD
RXIZ, ABRDRX & FHILOEESD TX C%ﬁb’(<7‘fét\

AT-SPFXBD YU =X EAT-SPBD VY —X(&, E2ETEBBRBREDNABUODI-DH

1 EKOX T 7AN—4 =TIV CREHNTEET,

AT-QSFPSR DI IE. MPO OROX—DESSNIZEDAE CARBLIZE0,

1 FREBICEEBUI-SFP/SFP+H/QSFP+DMR— M ZHT 2A N4 =T )OI =%
OR—EELIAHET,

2 RKRITFAN=L=T)DEO—ImOIRY R —%Z HiGFTEBAIOHR— HIELIA
ﬂgﬁ—O

CentreCOM x930 ¥ U—X BUREHBEE
2 BRECER



2.11 PoE XMiDZEHEZIERT S

AT-x930-28GPX. AT-x930-52GPXICPoEXILDZEBies = it L £ T o
KEBFO SR I ZEHEB\DIBCEN TR IEEE 802.3atICHHLTVE T, #BEAH
3T —TIDESKHE(1.23.6)%EAL THEBETO>ANEF T+ TAZRALTLET,

ARmOD PoE faE(tiF

AT-x930-28GPX, AT-x930-52GPXMDPoE#E HAEIS. T2 4+ U F TIXTOHPoER—
FTEMICE>TOET, ERCNICREHSBORE. EHO S R0OHER%Z BENBIICTT
O RBIOLUTHEZRIBLE T,

BRSNICHSHZERE TER<BBDA —HY Ry MESIC 156 68 %TH
IEED10/100/1000BASE-TAR—FELTEMELF T,

R— bNDEHDEDHT

AEB T |[EEE 802.3at TRESNTVBENY S ADBERICH E DN THERE%E
TO&ET,

CERAR BRESNICZBRSBDOSR1I201056. SERSBHERRICERIBZEN
SICBMRL<. AWDDOBHDEREAR— FCEUSBTONET (BRRAW X TOEAICH

JETEBLDIC, BAMBENDOEANNZHSH CHERT D EVDIRETT ).

IEEE 802.3at - IEEE 802.3af THESNTWBENO S ANFICDONTIE, THREZIE

<fEEle

ERCSNICRBHESE DO S R205EFTW. 5 RAOBEIFIOWDENZERLE T,

9352 A7vav SERBEORAEN faERARORI\HAESN
0 FI#I b 0.44 ~12.95W 15.4W
1 FTIvay 0.44 ~ 3.84W 4.0W
2 FTIvay 3.84W ~ 6.49W 7.0W
3 FIvay 6.49W ~ 12.95W 15.4W
4 FIvay 12.95W ~ 25.5W 30W

SEHBICIERICENH IS SN D & RPOEHGAIED PoE LED (&) A'=UATL & T,

CentreCOM x930 ¥ 1J—X EniRsHBAE
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2.11 PoE WD EHEZIER TS

RPoEHBOMBBHAFEUTICEEDET,
O HREBEARRT—JILDOESH.2,.36) ZERALCEEZEIT ALY T T+ TAZRH

O SZE#SSO®RESEE. IEEE 802.3at-IEEE 802.3af AR E TR Y V5 —
RARX (LAY—E—R) ZHR—b
CLIMD power-inline allow-legacy 3 ¥ > K . |EEE 802.3at - IEEE 802.3af %
WARX CTHRESNICREAEZDHETOLDICHKRERZE TEE T (power-inline
allow-legacy ¥ R%& nofEx TETI D)

O ®AHHRES 1 /R— kb 1 30W
EE®A 1 720W (AT-x930-28GPXI[C AT-PWRB00-70 X 2 #5588
1440W (AT-x930-52GPXI[CAT-PWR1200-70 X 2 &&HF)

O MR—bCEICHEDTSAF VT «— (BEE) = RIS THREILE
CLID power-inline priority 3 ¥ > R T, #6SB 5% E %= low({£). high(&).
critical (&) DIRPETHRECEE T,
POEERDEHERENRAEMBENE LO>15EE. BEPOR—FDD5,
L2 EHBEIBUOBEOVR— F\DIBEEBLELET,
T2+ ETlE INTOPOER— ~ THREBEED [low] ICHRESNTOET,
WHEBEEDELUAR—FETE A—FBESONSOEDHBEIBLIAS U F
9 (R—~ 1 A BEEIBLA—FES),
BHCACBRI-ZY FA2E8EHA YT 3 & PoED &R K ##6 E 5 H380W
(AT-PWR800-70 x 1 &) n5740W (AT-PWR800-70 x 28&). F1zld. 740W
(AT-PWR1200-70 x 18) H'5 1440W (AT-PWR1200-70 X 2 &) ICB YU F T
COHBE, BRIZvY M BTORAEEEN % LOBHBELTOHNTODE ST,
—ADBRDIANDVTBDE. LO—HOERTCHEMBIEERENBE T, BEIBLD
BEOR— A BIBICIEEMEIESNE T,

O R—bC&ITHAIEHD LRMEETLE
CLIDpower-inline max ¥ Y R T, A— BRI THAENITERD LR%Z KT
BEETRETT, R—bHDDENEND LREZBATIREE. HBEBTIEM
[CERR <Y R — bN\DBBEERLELE T,
T2 IWETIE INTDOPOER—FTLREHNKRKETT, RRERSE. BFS
NICZEEBDENO SRICB T E2RABHENS LREGBUE T, A—FHHD
BHEND. H5R1SBEBDBE AN, SR 2FBRBOBEIW. 2523
SEHESBDBE 104N, O RIZEHEBDBZEIOWEBADE. ZHR— AN
DiBEMELESNFE T,
T—TIVDOFHER (4,5.7.8) ZER U THREZTD POEXMMERICOMLTED KD, BiflE
eop BORARU—K5ATOUTPT—JILEBES LE T,

66 CentreCOM x930 ¥ U—X BUREHBEE
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- fREHOIR— D ST —TJILZHRVICERIFEEND D > TVDIeh, F—TILZREEL
TRRELTRSBEZERUEDITIEEE. 2. SPEZEHIFTLLEEV. BEROBRH/ MR
[CREVEARREPERKEROHEDRRAELDHEZNNGEDET,

- AERELRERKES (PSE) EHRT— RERTHEEE. ABBOHRT — Rik— D PoE#G
EHREEEMICERE L TL EEW (CLIMpower-inline enable I¥ > RZENOZL TRITI D)o

B
al

EEI1= v MlIC KD ZEEERDEFROIEER
APoERSR(FA 79 3V (BI58) MO [AT-PWR8B00-70] F#<[E [AT-PWR1200-70] %= %
%@“éitt: . BERBAOEREHBHTONE T, Flo. T—REE—FHIED
uyEéﬂ’CUéiEA ARPoE#GIC TAT-PWRB00-70] F7zl& [AT-PWR1200-70]
2BEBL. POEHIEEHAEBVPIZENTETT, 7—REE—FDOHRERKCLID
Dovver—\nlme s boost IV Y R CRETEF I (WHIRE CIFENCRESMNTOET o

K& APOEHBOMICTREE ). SEHSOEMIEREZXL TOET,

UL=] = = —
BEE s . i*fzﬁ 9"_%‘( 4| POE®R
EE T — {HaEH"" 7 Z TTRE
wiE L=l (154w) | (30w)
X1 380W 24 12%2 -
12%8
AT-PWR800-70 ) 380W o -2t ey O
X
720W 24 _
(=2 ME— KAH)
AT-x930-28GPX (740W)
x1| 72OW 24 24 -
(740W)
720W 24
AT-PWR1200-70 ) (740W) o Iz | O
X
720W 24 _
(1480W) (T—ANE—RAE%)
X1 380W 24 12%2 -
24 12%2
AT-PWR800-70 . 380W | o x e v | -z re—rmm | O
X
48 24%¢ _
7A0W | 5z b e kam) | (-2 e KB
AT-x930-52GPX
x 1| 740W 48 2472 -
24%
AT-PWR1200-70 ) 740W . o-xrt—rmm| O
X
1440W ; 48 _
(1480W) (T—ARE—RA%H)

1 RERISR— MRS N2 BADHA (BIRBARBS LUEBEFEIZ v bORASHERES)
%2 RERBOFNEAELR— MOENBEADREICK DT, FERFCHETREER— SORXHHIENT
BIEEHHDFET,

CentreCOM x930 ¥ 1J—X EniRsHBAE
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2.11 PoE WD EHEZIER TS

- AT-PWR150-70. AT-PWR250-70 & zl3 AT-PWR250-80 Z 4 PoE HEICHGE LUTcis

BlE. RNPoERRDY AT LDHCENZEAT Dicsh POEREBHEENEHERITONE

=
Bho
- BRUREZH Olery NO—OZBETIHEER. BRI-Y 2268 EBEL. T—X b
E-REEWICRELET . PHRECIET—ZA FE—REBEBICRESNTVET, T—
A BE—ROBBEHMCRESNTLDIEE. POEBROARILETEFBEADTTERLIESE
(AN

=TI

UTPr —ZIbaERL& T,
ERERSICE > T AT UTP T —T)bDHhT TV —HE QYU ET, TRzER

LTLIZEW,
. - PoE &R
PoEJFI DR IEEE 802.3af Xt IEEE 802.3at it
T10BASE-T HFaU—3BIE HFIU—-5BE | ZTVN\VAKR-AFIU—-5BE
TO00BASE-TX HFAU—56BIE HFIU—-BLBE | ZVN\YAR-AFIU—-5DE
1000BASE-T IVN\VAR-HFIU—-5DF

MDI/MDI-X BENERFHEEIC LY. #HEDR— FDOFEE (MDI/MDI-X) ICHHH 5T
ZAhU— t\//j'l:]?\(DtBb(D’T TIRATTEHERITBENTEF T ARHRBD
MDI/MDI-X BENERFEHEEER. R—FOBERE. T1TLVIRDREICHHDHST,
EDOREE—FTEBMICTBIEDNTEXT,

Q PoEmmBEOERICE. SEBEEOR FL— 51 TOUTPr— T EBTTHLET,

=7

EHROULDTE

1

B
i

ZRPOEH&GMD 10/100/1000BASE-T PoER— FZUTPS —ZIORI-45IR%
R EZLAHFET,

UTPo =T bDE25—1%MD RJ-45 IROR— %45k 583D 10/100/1000BASE-T
POER—HIELAHE T,

- BEPOIR— D ST —TJIVERVWcBEREEEDND D> TVD e, TF—TILEREEL

TRIRELTREZERUBEHIIHEEE. 2. SPEZEHIFTTLEEV. BEROBRMNER
ISRV EARMCEREEOREDRREEDTNDHDE T,

- FREEHGEHEE (PSE) CHRT — RERT HEE. AREDARXT — RIR— D PoE

HREREEZEEYICREL TSV, ART— RiRk— ~EIBE LT, power-inline enable
ARYR(AVF—TI—RE—R) ZnofeX TRITLE T,

CentreCOM x930 ¥ U—X BUREHBEE
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2.12 A9voEHGedd

ATY3Y RIFE) ORAYHEI2—)VEFERLT. XAV O#EGEZ T B E=HBL
EE

CC Tl VCSOYIBRBRICHIT D, BHRNGERFIREIZFRICOVTHRALE T,
VCS DWHRSREN BBARE TORNICOVTIEL DYV FU D7 LY R 2 ZELIZS,

VCS [CRIY 25HIISBRRIS. BHR—LR—J(IBED IV Y RUT 7 VYR [CERE#ENT
pop WET, CERADKE. #F[OYY RUT7LUYRIDIN—=F¥ILY+—Y X5 v (VCS) |
ZHTHCIEDREZ CHER T,

¥ T7—LUIT7DN=V3VICKD, UR— bEREFDEEDHENRLEDBENHDEIDT, %
MEMATY RUT7 LY RITTHERLEE L,

CentreCOM x930 ¥ 1J—X EniRsHBAE
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2.12 A9y IEHGETD

MHEYa—-IbET—TIb

AERBIFE. SFP+ROW F%Z 20V MERAL TRA@A0Chps DHEZHIRAY D
BRATOENTEE D,

Fio, ATV 3V (BIF) OMEETY 2 —)UIAT-StackQS] #FAIT 2 & T, /A8E
DRA W FANABBOCGhPs X 278 — kDIAHIFH CRAA YV HEHR CEET,
ENENDRR Y OR— bk THERTREER ARV O EI 21—V TOEBY T,

=k \ ERT—J)b | SAGXER
SFP+Z0v
HyN—=RIYIEIa—)b m
AT-StackXS/1.0
66m
(1G5, 400MHz - km B)
Gl 50/1257XILFE—RT7()\— [8om
T7AIN—RYYOEI21—) | 2BLCORIS— (fE%818, 500MHz - kmB)
. 300m
AT-SP10SR (%51 2000MHz - km BS)
- AT-StackOP/0.3 26m
Gl 82.5/125IVFE—RT7A)\— | (Ests 160MHz - km )
2ELCORTES— 33m

(fmesttEl 200MHz - km B)

T7AN—=RIYTEIT 21—V | YU IIE—RT7A)\—

+AT-SP10LR (ITU-T G.652#E#) 9km™
+ AT-StackOP/9.0 2ELC ORI —
ez | YYOE—RT A=
ZT}SZ:(;ER;(OQIIJQ-EJJ W (ITU-T G.652 #E41) 40km
) 2ELC ORI Y —
AT-StackQS QSFP+ 20w b
30m
om2 -
ke (% 500MHz - km B)
Tr ARy yrETa-) | 8O0 POVTETR e
74 )\— -
- (G518, 2000MHz - km )
AT-QSFPSR MPO 45— 135,6?1 Z-km
OM4 | (Gsmim4700MHz -km)

TPAN=RIyHET 1) | T IVEFIT A

(ITU-T G.652%H1) 10km
AT-QSFPLR4 DL Ca%Y
HYyN—=RIYIEIa—)b m
AT-QSFP1CU

¥ AT-SP10LRZRY v IEY 21— L& UTERATY 2BEDRKAGEERE kM TY (BEDRA vF
R—h&EULTERT $%BE(F 10km),

% HEREY 1 —IVTAT-XOEM/XTAI [CK DR Y v VEHRIER Y R— ~ T,
=7
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A5y I R— FDER

AT-x930-28GTX - AT-x930-28GPX - AT-x930-28GSTXDAR— K 27/28,
AT-x930-52GTX - AT-x930-52GPX DR — ~51/62(F. #HEAD XA v FR— k&
VCSABORA Y OR—FEDFERAR—FTT,

AEFBEOSFP+ ROV b EBBEICEBESNSAT-StackQSDQSFP+ R0V ~id, B
BICRAVOR—rELTERTB LI TEZ Ao

AT-StackQSHEBSNTOLRWVHBEIE. AEFTEDSFP+ X0 ~3, #HBRE T,
ARV OR—FELTEELE T,

AT-StackQS N#EB SNBSS (E. HEEY 2 —IVDOQSFP+ RO F AR AW HR—
bERU, RFIEDOSFP+ R0 MIBBEDRA Vv FR—FE L THELET,

AT-StackQS HEBSNICRRET, RAVOR—hELTHEETEIR—FENUBR D
% & (&, CLITstack enable 3~ > R (Cbuiltin-ports & 7> 3 > & f-[d expansion-
ports A 7Y 3V AEELTRITLED,

Flo, INBOR—bEITRTRAYVFR—EELTERT BIBE(E stack enable 3
YV RAENOFERTEITL. VCSHEEA BMICRELE T,

WIThOBEL, IV RORRICIEYRT AOBREHNETT,

BETBIE—F
S mIEaZ VCSHHE AMAEIE AT-StackQS
SFP+Z0v  |QSFP+Z0Ov

AT-StackQS HEESNTLEFLES

VCS#EEDER / ERIDYIb & X
stack enable (#JHAEXRE) a5 25w IR— —
no stack <1-8> enable fisisa| A wFiR— b~ —

AT-Stack@S hEESNEIES
VCSHBED TR/ EMDYIDER

stack enable (#HAER7E) a% 24 v FR— bk 25w R—

no stack <1-8> enable fiisl AA W FIR— b~ AA W FIR—
A5 v Jik— ~DEIR (VCS HERETRIEF)

stack enable expansion-ports A wFiRk—h AW I iR— bk

stack enable builtin-ports AW I iR— b A vFIiR—h

¥ <1-8>[CIFRF Y IAVI\— IDZEIEE

CentreCOM x930 ¥ 1J—X EniRsHBAE
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2.12 A9y IEHGETD

gEROUD I

‘.

f-= -8
=9

AR

SFP+/QSFP+5 1 LI h7 5 vFo—TJIb. AT AL I 7 I vFor—TJ)) ZNLT
BRINAHEEDT7 —AL. BFRIBMDOSBRICERITDLIICLTLLIEEVN. 5D 191V
FSYIICRESINTLDHERR. &S vID7—ADEBMCTHDEZERLTIEEL,
SvODT7 —REGEDNTRAISEGFS v IALHEEMUCHED LS ICRMEE TS v IRL
EEHRLTLIEZE 0,

FAVI Py FU—JI TP —ADBUNEREDEERLTZERITDE FALUI KT Iy
Fr—TJIVICBERDAEN. FECRNOEBNDNSO XY,

VCSZ)L—7 & CentreCOM x930 ¥ U —XDHE L THEREINDELIICLTLREELY,
CentreCOM x930 Y U —X &MtD VCS Hik— MR EDREFTEE Ao

- 1DDVCSII—TAT, AyI\—DUVIET7AIN—DUVY, Fleld, BXEHOR
BRT7AN—VVIERRESEDTENTERY, £fEL. KERIEDSFP+X0OY b
LYo EAT-StackQSDASFP+ROY hEN LUV I ZRESE DT L TER
Bho BF. VCSTIL—TARDHEEF. FHIBORIUY VI DHTEREL T EEL,

© RYYIAVN—IF. Ry IERERBIC, BHREREEMUICR A v FR—bEA—Y
2y RT=JI KT 7AN—DUTPT—TJ)) Z &> TREERADFHY VI Z8R L
T INZVIVIVY—UVIERVEY, VIUIYY—U YV IIRIREESICIEIT &
Hen. Xy D=0 5T 4 v IDEBEICFERAINE A, Fe. LIUTIVY—-UY
JICE. R yFIR—bDORDD[CYR—I XY MR— NEERT ST EBAEETT
HyI\—R&wIEI1—)b (AT-StackXS/1.0 - AT-QSFP1CU) OERRFEHFLIU T
VY=V IEFERAULTLEEV. T7AN\—RY v IEI 31— UERBEEREEDET,

BRAVFICRRYVOEI 2 —)ERUMTET,

BI@AEDSFP+2 0V b EATBHE(E. SFP+HR0OWY RZ, 20Gbps A& W
HDEI2-)VERMUNFTE T, HhEEY 21—V [AT-StackQS] % FEART 3HE(.
AT-StackQS D QSFP+R 0w ~Z. 80Gbps AA Y HEY 2 —VEBRUN T & T,
52 R—J[SFP/SFP+Z#Rb {4133

Bl 57 X—JTQSFP+#Eb T3]

BRAVFEBDYRT =TTV ORICERHRL, REVvO UV O%ERLET,.
AAVFEEERITDEEE. DITESORBBIRRIVIR—FELZHERET 5L
SlcLT< sy,

fcEAR HREBDOSFP+ R0 F XXV OR—FELIZRAVFA BD2
BRERDBEF RAYFADRRYOR—K1(SDERAVYFBDRA W HR—
F2(S2) 2. RAVFBDRAYOR—F1(S1) Z#RAVFADRRYHR—k
2(S2)ICEMLE T,

CentreCOM x930 ¥ U—X BUREHBEE
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ALY FA
| 51
A1y FB

| 5152

ARV UV HICTREEZFICE, MEEEZSDEICD. BRBRET -z ) VIR
ICHERIBEZHITOLET,

FR— b

AT-SP10SR. AT-StackOP/0.3. AT-SP10LR. AT-StackOP/9.0. AT-SP10ER40/I,
AT-QSFPLRAZ HEVDIREF. KT 74N —TVELCIRSA—HEB=NIC
BOEIBBLIZEV, KT PAN—T —TUE2ETIRICE>TOE T, —HDHEES
DTXZEHOI—HDEBDORXIC, —HOESBDRXZEELD—DOHEED TXICHERKL T
rZE

AT-QSFPSRZBFELDHBEF. MPOIROA—NEINFE-—RTPAN——T
WEHBEO<IZE0,

1T REVOR—BICHITPAN——TOIROA—%EZLAHE T,

2 HXIFPAN—T—TIOELI—MOIRON —ZHFHMBDRIN Y OIR— ~IE
LABE T,

AYN=RFYIEI21—IVREEI2—-ILET—TIVH—FETY, BHEFIRICOVT.
pof B2X—Y[SFP/SFP+ZWD 331, 57 X—IJ[QSFP+ZRDfFF 5| ZTEBLEEL,

CentreCOM x930 ¥ 1J—X EniRsHBAE
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2.13 VY= &EEHKE TS

AERIIRBEETOCOOIVY —bEEHLE T,

ABEROIVY —VR—FERIM4DROE—AFEALTOVE T, BAERTRD
CentreCOM VT-Kit2 plus. &7z(&CentreCOM VT-Kit2%&EAL T, AEROIVY —
JUR—FEDY =)DV PIJUIR— b (F12FUSBAR— ) 2L £ 7,

CentreCOM VT-Kit2 plus. F7zld CentreCOM VT-Kit2 Z A U eiEH S S EEREL &
B MTCb%’d/\;@ZZE%(TCL\‘L\O

avy-=ib

VY —=IZE VT100= Y R—FLIcBEY 7 F D PHEET 5 IV Ea —&—,
FICFFEBIDRS-232 4 A —D 1 —R%HFDVT100 G#timREEHAL TIZS0,

BIEVT RY I POBREICOVTIE. 82R—Y [IVY—ILI—SFILEBRET D] £TEL
e L,

=

=7 )V ERFER D CentreCOM VT-Kit2 plus, F7zldCentreCOM VT-Kit2 #
BARLIZE,

O CentreCOM VT-Kit2 plus: YR —I XY RNT—T)bFwv
ATV == H3F Y MMIB>TOE T,
*D-Sub 9E (#X)/D-Sub 9K~ (XR)

-RJ-45/D-Sub 9~ (X R)
-D-Sub 9 (4 X) /USB

CEAOIVY—IDOIY P JUR—F (D-Sub 9EY) F1-lFUSBR— D
HNIEET Y, BB, USBR— MMERBIFOMIG OS ([F# 4R — AN—IZTTHR<
2=,

http://www.allied-telesis.co.jp/

O CentreCOM VTKit2: RJ-45/D-Sub 9EY (AX) E#aRS-23245 —J)U

CentreCOM x930 ¥ U—X BUREHBEE
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gEROUD I

1 ABROIVY—)UR—EZIVY =) —TVDORI-45 Ix o8 —QAIEFFHLF
@—O

2 2vV—)br—2)bOD-SubIxHA—RIZIVY =)D P IJUR— ~ITH#RE
L/%@—O

CEADIVY—ILDY YT ILR— tHD-Sub OB (FR) DSDBESEIF. BIEERIXRD
eor —ZARUTLEEL), &8, CentreCOM VTKit2 plusl&USBR— MM DEFHERET T o

CentreCOM x930 ¥ 1J—X EniRsHBAE 75
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2.14 8RZANS

C&8RDAT-PWR150-70. AT-PWR250-70. AT-PWR800-70. AT-PWR1200-70 (&
%5@’7—7“”/%%%?%@”6& BENICEBRIPAYE T,
BROAT-PWR250-80FBRY — 7 )L###,. BRA(vF TBRzAVICLET,

ZITlE BRICET IR PERODANDITICOVWTHALE T,
MTOSAETE BRIZY FITTICRY/NTFENTOLSEDELET,
43R—I[BRIZ v FERORHIF2]

%’n C ARREEMSNIC 19 VF SV IICEHT D EER. BROTZ-RF191VYFSviE
= [EAEBUOBAHNSEDLICLTLIEE L,

© R v OEGRE. XYy IRDEFER (BIR) 07 —RAZRBMAICT DL SCLTIZEL,

g

AC BRZERT 35S
=l

AT-PWR150-70, AT-PWR250-70. AT-PWR800-70, AT-PWR1200-70 &, RDEIR
=7V EFRTEET,

O  ®E1=v NCEBESNTVBACERS— T

O FT7vavGiFE oLFREIRIS—8RT—TIL
-AT-PWR150-70
AT-PWRCBL-JO1L - AT-PWRCBL-JO1R*
-AT-PWR250-70 - AT-PWR800-70
AT-PWRCBL-JOTR

¥ AT-PWR150-70Z 2 a%ER(ICIEA0Y MAICFERTEZBA.

*i BERDERS —JIVIFACTOOVHTY ., AC200V TERT 2HAIF. REESICCTHENLCE
e L
TNEYFERET—TJIVPERIVEY b EFERT 2 E. BRICKDENPRBEOBND DD F
ED

- 73y (BFE) OLFREIRISY—BRT—JILERBOERS —JIVRIFBALET v I1F
Fr PARCEATEIEA (LFRIRIY—ERT—JIVE. BMOERT —J)VICHTRIF
IC<WT—=TJILTE),

- 73y (B OLFREIRISY—BRT—JIVZERT 2BEE. BOER1I=Y hD
EREFICERT —JILDNFFND., [FEE 2D LIEVKIFSERL T EEL,

CentreCOM x930 ¥ U—X BUREHBEE
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@ BRZEAIICLTH5BEA VICT25G(F. URFS<EZESIFTTIRE0,

1 (AT-PWR150-70- AT-PWR250-70 - AT-PWR800-70 D) EIRL = v hICEHR
SNTOVBERT —TIREHBLET v o%, BRIZY FOTVOEBNTL—RIC
MU &I,

TvoDOmiRER > TRRICE<IBLBDS, TvorOmiszE IL—FORICEL
AHET,

2 ®Rr—JVABRIROA—ICEMLET.

3 (AT-PWR150-70- AT-PWR250-70 - AT-PWR800-70 D& ) BIRS — 7 UikIFBA
WD VHTERT —TUHIREBOEDICOVHILE T,

CentreCOM x930 ¥ 1J—X EniRsHBAE
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2.14 BRZANS

4 BRF—TJIVOBRISIZERIVEY MMIERLE T,

ARG
Wock Rt

)

ERI—II

5 &BRMABE BRIZw FODC OUT/FAULT LED G D'RATLF T

BREDHEF. BRISIZBRIVEY FHBKREET,

CentreCOM x930 ¥ U—X BUREHBEE
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DC BRZERT3ES

A
g

BNHHOET .

WDIRRETHEIR T 2 & REPHEHEORREEDET,
BERICERY —IFIVICHNENTLIZEW

GITEBFERMEHINTND Z EZ#ERBLTH SIERZEIT O TSV, BREHEGHITHNT

BRY—ZFIORIICHND L. KED
DCERI= v hOED FF K (FITHRIE.
<IEEL

R ZRIF. FEASREZES o IeBiED T o T
DCERZEMAT 215G, FRBIFIERE - BEINIIBADFIREKECREL T EEW

BRY—ZFIVHPREICERRAA v FHHEDET, BRDAY - 4T (RFVINA) IEIC(F
BRAA v FECEALEEV. CBAKICIE., BRAAYFEFTICEOTVET,
ZEREICEFFLTEEL,

BRI —JIZEERT 2551, FCRZFVICERL. BRI —JILZRBTIEEEFGIR
BRZZIICLTHSBEA VICTRHEE. LES<KEZESDIFTIZE,

BRYT — 7 )UIG 18AWG (Wi 0.82mm?) LA L DiF#R (EHEEBE600V/ EXEREZ 90T
M) #BIECARL ISV, REBICDCERT —TVIEEBSNTOEE A. FEGD
[COCERY — 7 VEEBENTOEE A,

REF2mMAZBRICEKRL TIZS 0,

DATICB>TOB & ERLE T,

# 10mm

AT-PWR250-80DERRA W F A A ZIC3 > T B &, BREBDTL—H—
DA P—R Uy N—TERDHEEE 10mmBELEFNLE T,

—

(SN
B/

EZECHERLLEEV, BEPEENE. FIDBEOMNBEICIDFENDRERELEDET,
FRHF T

LEEDHEEBUECEBREZIIDETBENTLIEE L, Ffe, BEREIIDRIELELTLIEVT
BRI —IFILEBICRRSNTLBES=ERL. BmTOBMEEZHERLE I,

—ZFNICEIDDmFHHY, EHSIBIC, TIRIET, FEIHT, YA

CentreCOM x930 ¥ 1J—X EniRsHBAE
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2.14 BRZANS

4 FCOU—ATSYR) RemtmFICHERLE T,
BRY—IFVEBICHDEBIHT DM FNICFCRZELAAT, FIBICHDR
IVEXAFARSAN—TREDOLE T,

TSR F(RTN)

BRI—JIZEERT 255(E. FCRZERYICERL. BRI —JILZ[ETIHBEEIFFGIRE
Fr RERICEFFLTIEEL,

5 FRAEBEHIC RIN(UR—2) 8% TS5 RKFIC, DC-48VigE VA F+ Rif¥F
([CHRLE T

6 ®WONFEILH06~08NMT, RIZAEOLE T,
7  BRBIOVEDNBELTOROW I EE#ERLET,

8 APHOEMICEDIBRT —TIDEBE<ICD. F—TRAEZRNOTE
R —TIWEBELTIIES W,

9 BRI EERBBONBRICHERL. TL—h—%FVICLET,
10 AT-PWR250-80 DERRA VFZAUICL&E T,
171 ERNMABE. ERIZY FODC OUT/FAULT LED G D'RUTL & T

BRENBHEIF EBRAANVFEF 7 (REVUNN)ICLET. BReT2ICBICIE
BRE\BDTIL—H—%FVICLT. SRV —TIENBEHSEITLTIIZS,

CentreCOM x930 ¥ U—X BUREHBEE
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BRZZELTZES

FHRIEFRNTOEROD_E(LHTRETT

BRZE _E(LT2HEE [EROLHLC OFIRZRVRLT. 26BOERLI=V k
ICEREANTIZES L,

2EDBRT —T W ERBBBRFARICHERI B CICLY, EB5D—AT. b—Fv
FT7L—h—DENQECLIBRABROMIGELENRELTE, YRTLADY vy k
HOVFTDEMSIENTEX T,

BEEARICIE ROVEAERDOY FBOMADSRIROR—DSEFICARERZN
DEREHEHTTONE T,

—HOEBRICEBNRELICBER. £O5—HDERTSROMEIEAMKELET. &5
SOTERICEBHEAEL TOSDHE. CLI LD show system environment ¥ R (GE
HHEEXECE—R) THRTE%7,

CentreCOM x930 ¥ 1J—X EniRsHBAE
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2.15 EEDH(HE

V= I—ZFIVEEETD

ABBICH T DRE G, BRMIHAD SAAUBDBEEIETHDINVY RIA V1V E—
21 —RCLHICPOERLTITVETD,

BEAIARICIE. ROVWINDEEALET,

O JvY—=)biR—KCEGELEOYY—=ILY—=F)L
O RyKhI—UEDTenetoS5472
O =Ry bkI—Z_EDSecure Shell (SSH) V547> ~

IV WA—=ZF) BEVYI DI ICKRETDNIA—E—FRODEBY T,
[TXa2l—Y3V] [BackSpace F—M#EEAZE]Fedit IV RUFEEXECE—F)
DICHDHBETT,

I5H =]

BIERE 9,600bps
TF—REVY K 8

NYT 4 7L

AV ITEWY R 1

20—l N—=FDx7F
IZalb—Yy3V \VT100

Backspace ¥—Mix{E55% Delete

Telnet/SSHZEEAT ZICIF. HSHUHIAVY—ILI—ZFILHSOTA VL. FHRAICIP
T RUVABEZRELCHBLHMENGD T T ARADTHEARICIKIPY RUADRESNT
WEWed, BF—ERRIVY—ILY—ZFIbh50O0J1 VDI EELEDET,

Fle. SSHZFERT215GF. AERDSSHY —/N\—ZEMLET DD DREDBHETT,
SSHY—/\—DREICOVTIF AV RUT7 LY R | ZTELREL,

87 R—I[IPA V5 —T 1 —A%ZAEHT 3]
aIRVRUT7 LUV / EH - &’ / Secure Shell

A}
\
>

CentreCOM x930 ¥ U—X BUREHBEE
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ARMZEHTD

1T JvEa2—42— QYY) DOERZEAN. BEVI DI 7P%REBLET,

2 FERROBRZANET
76 R—Y [BREAND)

3 BoEMITREOERTHE. YRTAVI RO PHREL. RERIV T4 IHE

TEn&E 9o
9ONR—ITECEHT R hORBR=ZHRT B

Bootloader 3.1.0 loaded
Press <Ctrl+B> for the Boot Menu

Reading filesystem...

Loading flash:x930-main-20150202-1.rel...
Verifying release... OK

Booting...

Starting base/first...

Mounting virtual filesystems...

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) v0.0.0

Current release filename:x930-main-20150202-1.rel
Original release filename: x930-main-20150202-1.rel
Built: Sun Feb 1 20:31:23 UTC 2015
Mounting static filesystems...
Checking flash filesystem...

Mounting flash filesystem...

Checking for last gasp debug output...
Checking NVS filesystem...

Mounting NVS filesystem...

Starting base/dbus. ..

Starting base/syslog...

Starting base/loopback. ..

Starting base/poe_done. ..

Starting base/sysctl...

Received event poefw.done

Starting base/portmapper. ..

Received event syslog.done

Starting base/reboot-stability...
Checking system reboot stability...
Starting base/cron...

Starting base/appmond. ..

OK
OK

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

OK

OK
OK
OK
OK

CentreCOM x930 ¥ 1J—X EniRsHBAE
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2.15 ZE DR

Starting hardware/openhpi. .. [ OK ]
Starting hardware/timeout. .. [ OK ]
Starting base/inet... [ 0K ]
Starting base/modules. .. [ 0K ]
Received event modules.done

Received event board.inserted

Received event hardware.done

Starting network/startup... [ OK ]
Starting base/external-media... [ OK ]
Starting network/stackd... [ 0K ]
Starting network/election.timeout... [ OK ]

Received event network.enabled

Initializing HA processes:

atmfd, auth, bgpd, cntrd, epsr, hostd, hsl
imiproxyd, irdpd, lacp, 1ldpd, loopprot, mstp, nsm
ospf6d, ospfd, pdmd, piméd, pimd, ripd, ripngd
rmon, sflowd, udldd, vrrpd, imi

Received event network.initialized

07:07:40 awplus-1 VCS[2739]: No neighboring members found, unit may be in a
standalone configuration

Received event vcs.elected-master

07:07:40 awplus-1 VCS[2739]: Startup speed can be improved by adding 'no stack 1
enable' to configuration

07:07:40 awplus-1 VCS[2739]: Member 1 (eccd.6ddl.64c2) has become the Active
Master

Assigning Active Workload to HA processes:

hsl, authd, epsrd, irdpd, lacpd, 1ldpd, loopprotd
mstpd, nsm, ospfd, ripd, rmond, sflowd, vrrpd
imi, imiproxyd

Received event network.activated

Loading default configuration

Warning: flash:/default.cfg does not exist, loading factory defaults.

done!
Received event network.configured

awplus login:

4 KERREE. [awplus login] JOV T RHFRRSNF T,

CentreCOM x930 ¥ U—X BUREHBEE
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REHRICHREZ T ORODBEORNICOVTHRBLE T,

BEFECDOOTOFHMIE, BHR—LN=IT/HDO IV U DI P LU VR | Z2CE
<IZEWe [NV RUDPUYRIDER -8B/ YRT LT, YRT LAEBEDER
BB IREVPRETEICDVWTIEZB > THEAL TOWE T, MHABARICIE FTELD
(CHER- 81/ YXTLAJ#sRLTIIZS0,
7P—LADIPOBHFIRICOOTHEA B/ YRTLJICHBLHY T,

ARV RUTPUVR /ER-B8/ YATL / T7— LY 17 DEFFIE

STEP 1 VY- %&ERKRTD

32V —)ur—7)b (CentreCOM VT-Kit2 plus., F7zldCentreCOM VT-Kit2) T, AERMD
OAVYV—=JUR— k&Y =IOV Y PIUR— % EBHRELE T,

BR 74~—ITavy—ILEEET )

STEP2 JVVY—ILY—ZFILZER/ETD

IVY—DBEY T FO T PEFRBNA VA -7 T RRICEDETRELE T,
82R—Y[AVY—LF—SFILERET 3]

STEP3 0OJA4V9%

[2—HY—B]E[NRD—=RIEAALTOSIVLET,
2 —H¥—3(Emanager). #HB/NRD— R [friend) TY,
1—H%—3, NRAD—FREAXFINXFZXBILET,

[ awplus login: manager - -Tmanager] AN LT Emel+—%HLE T, |
[ password: friend - -TfriendJEANL T EmelF—%#BLE T, |

IYYRUT7UVR /ER-BE/ YATL/ Oy

v

STEP 4 JEZIEFLHD(AVYRE—R)

IANVESAVAUAR—TI—RT, AHEBICHLTREZTOE T,

FEROINYRSA VA=D1 —RICZE IV RE-—F]OBRHIBYE T, SITV
FR&HBSHDLODRDSNICE- R TLAERFTTERVICHD, IV FEERTITDESTEDS
E—RIEBEL, tNHBINVYRZANT B EICBYET,

O 05414 VE#RIE[FBEEXECE—F] T,
awplus login: manager
Password: friend (ERICIERRSNEFTA)

AlliedWare Plus (TM) 5.4.2 02/11/12 16:04:45
awplus>

IVVRTDVTERED>D, FHEEXECE—RFTHE I RLTVET,

CentreCOM x930 ¥ 1J—X EniRsHBAE
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2.16 HEDfHN

EFEEXECE—F T RAIE L THERFRIVY K (show xxxx) D—BLHRTTCEF
Ao

O SEREEXECE— R Tenable VY F%RTT 5. [BIEEXECE—NJICREILE T,

awplus> enable (Enter]
awplus#

IVVRTOVTRREDI#]D, HHEEXECE-—RTHBIIEARLTVET,
FHEEXECE—FTIE. IRTOBEHREZRIVY F (show xxxx) BEFTTEBIEFH. YRT LA
DBRBVPIVERE. 77 AVBRERQE, SETER[ERTIVIER] (VY ROHRHNXD
BHESUTHDIVI R XY FD—OHSBELTOBEZERID [REIV R ENHL
TIOEDZETIBENTEET,

O HHEEXEC E— R Tconfigure terminal DYV RA2RIFTI D&, [H0—/\WVAV 71 5E—
FICBELF7,

awplus# configure terminal

Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.

awplus (config) #

OV RTOVTRRED [(config)# ) B HO0—NNVIV 74 FE—RTHDIE%ERLT
W&,

JO0-=NVIV T4 0F—FE YRTLREICHHIDBZIF[EIVY FERTTBICODE—
RTT, ABRMIBNTIE. OFAVIISRAD—RDEBPRRA FBDBRBE. 1LYV —2D
BEBREHECDE—RTITOET,

ERECIE CTITRLIZ3DDENCEZ<KDIVY RE—RIDBYE T, FBICDOOTE. [D
JVRU P LUYR|ZTELIZS 0,

YV RUTPUVR /ER -8B/ VA5 L/ IXY RE—R

v

STEP S5 JHEREZTS (IVY FAKE)

KMFCINY EDOANBIERLE T,

O aA—Y=7HOV N EERT D
HERLANJVIED L —H—[zeinJ&1EM T Do/ VR D — F&[ xyzxyzxyz o

‘ awplus (config)# username zein privilege 15 password XYyzXYzXyz

Bl axvRUTFUVR /ER-EE / A—Y—Ril/ 1Y -7 HhoU hOEE

OOJ4VINRAT—REZEET D
0941 V% manager” AoV FDNRAD—R%EZZET 5, /NAD— R xyzxyzxyz]o

‘ awplus (config)# username manager password XyzXyzxyz

ARV RUTPUVR /ER-B8B / YRAF L/ INAT— ROEE
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O KRR MRERET D
RARRZELTImyswitch| Z#58E T 5.

awplus (config) # hostname myswitch
myswitch(config)#

OV REfFEEEHIC. DYV RTOVT OB Tawplus] A5 [myswitch | ICEE SN &
ER

B avvRuTrLYR /BR-BE / YRT L/ KA RROH

OIPLY5—T1—R%ZEMT D
vian1IZIP7 FL2192.168.10.1/24 58 F I 5o

myswitch(config)# interface vlanl
myswitch(config-if)# ip address 192.168.10.1/24

VR=I AV FR—F(ETH0)(2192.168.0.1/24 ZFRET 5o

myswitch(config)# interface eth0
myswitch(config-if)# ip address 192.168.0.1/24

ARV RUTZUYR/IPI—F 4V / IPAYE—TT—2

TIOHWET—bDTA &L T192.168.105%8F T B

myswitch(config-if)# exit
myswitch(config)# ip route 0.0.0.0/0 192.168.10.5

Bl oY RUT7UYR /IPIL—F 42T / ZEEHIE

O YRATLBAZRET D
FRBEIBHICEL > TNV OP Y TENBEEET (U PIRALODVD) ZREILTHY, &£
BHCIIABBS ST D SIBERZIZIRE L TYRT ARZA BRSNS I,
0073 EDEEEBEFA FHEICIRDICD,. YR T LRI ERICEHE TERIBZZEADITT
HLET,
BA LY =% BARZEERF(UST, UTC KU IBFREEATLS)ICHRET H(FO0—/NIV T+
TE-R),

myswitch(config)# clock timezone JST plus 9 ‘
Y RT ABZ(BREBZDE2011511 8248 176350 0% JIC58ET 2 FHEEXECE—F),

myswitch(config)# exit
myswitch# clock set 17:05:00 24 Nov 2011

NTPZFIRL CHEZ%ZBBBET 556k NTPH—N—0DREELF T,
NTPH—N=DIP7 FLR%EBET S (FO0—NVIVT715E—F),

myswitch# configure terminal

Enter configuration commands, one per line. End with CNTL/Z.
myswitch(config)# ntp server 192.168.10.2

Translating "192.168.10.2"... [OK]

IRVRUT7LUVR /ER-EB/ YATL / VAT LBZDRE

v
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2.16 HEDfHN

STEP 6 REZFREFEID

BELICRNBZRELET,

SYZVOAV T4 0 BEDRERND) #RA— PV IOV T4 5 (R8I T4 ) 1CD
E-LTRELFT,

copy XY RDAHUIC write file DY R write memory XY RAFE S EEHTEFT,

‘ myswitch# copy running-config startup-config

ARV RUT7UVR /BR8] / YRT L/ REDRE

STEP7 0OJ79hr9%

ONVRSAVAVR—DI—RATORENMET LICE, DOFPDRLET,

‘ myswitch# exit

ARV RUTFUVR /BR8] / YRAF L/ IRV RE—R

CentreCOM x930 ¥ U—X BUREHBEE
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COETIE. FSTIVER, FARBOMLER. RBFRLECONT
FEALTVET,
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3.1 E>k&EIC

FERDEAPICRASDD S TIDRE LICE EDRBRITEEBNLE T

HC2HT X FOBRZEHRTSD

AHRIECEHEAEZBATOE T, BEREFICIRBHX v E—IICTS—ABD
KRSNE T,

EBREHFICIIRDEIDIBA Y t—IPRRSNE T,

Bootloader 3.1.0 loaded
Press <Ctrl+B> for the Boot Menu

Reading filesystem...
Loading flash:x930-main-20150202-1.rel...

Verifying release... OK
Booting...
Starting base/first... [ 0K ]
Mounting virtual filesystems... [ 0K ]
VAN !/ \
/N _/ /] \
/ \ [ 7
/ A A N\ /
/ /\ N\ /

Allied Telesis Inc.

AlliedWare Plus (TM) v0.0.0

Current release filename:x930-main-20150202-1.rel
Original release filename: x930-main-20150202-1.rel
Built: Sun Feb 1 20:31:23 UTC 2015

Mounting static filesystems... [ 0K ]
Checking flash filesystem... [ 0K ]
Mounting flash filesystem... [ OK ]
Checking for last gasp debug output... [ 0K ]
Checking NVS filesystem... [ 0K ]
Mounting NVS filesystem... [ 0K ]
Starting base/dbus... [ 0K ]
Starting base/syslog... [ OK ]
Starting base/loopback. .. [ 0K ]
Starting base/poe_done.. . [ 0K ]
Starting base/sysctl... [ 0K ]

Received event poefw.done
Starting base/portmapper. .. [ OK ]
Received event syslog.done

Starting base/reboot-stability... [ 0K ]
Checking system reboot stability... [ OK ]
Starting base/cron... [ 0K ]
Starting base/appmond. .. [ OK ]
Starting hardware/openhpi. .. [ 0K ]
Starting hardware/timeout. .. [ 0K ]
Starting base/inet... [ 0K ]

CentreCOM x930 ¥ U—X BUREHBEE
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Starting base/modules... [ 0K ]
Received event modules.done

Received event board.inserted

Received event hardware.done

Starting network/startup... [ 0K ]
Starting base/external-media... [ 0K ]
Starting network/stackd... [ OK ]
Starting network/election.timeout... [ 0K ]

Received event network.enabled

Initializing HA processes:

atmfd, auth, bgpd, cntrd, epsr, hostd, hsl
imiproxyd, irdpd, lacp, 1ldpd, loopprot, mstp, nsm
ospféd, ospfd, pdmd, piméd, pimd, ripd, ripngd
rmon, sflowd, udldd, vrrpd, imi

Received event network.initialized

07:07:40 awplus-1 VCS[2739]: No neighboring members found, unit may be in a
standalone configuration

Received event vcs.elected-master

07:07:40 awplus-1 VCS[2739]: Startup speed can be improved by adding 'no stack
1 enable' to configuration

07:07:40 awplus-1 VCS[2739]: Member 1 (eccd.6ddl.64c2) has become the Active
Master

Assigning Active Workload to HA processes:

hsl, authd, epsrd, irdpd, lacpd, 1ldpd, loopprotd
mstpd, nsm, ospfd, ripd, rmond, sflowd, vrrpd
imi, imiproxyd

Received event network.activated

Loading default configuration

Warning: flash:/default.cfg does not exist, loading factory defaults.

done!
Received event network.configured

awplus login:

Q EFXyE—JlF. AERAICTelnetTOI (Y UL TVBEERFRRTEINE A

LED RiRZH#RIS

LEDDOREZBRL TLZEW LEDDREIEBERRICKRISEZIOT. BEAVLED
HOBICEDE D ICHRRENBHEHERL TS0,
B 31 x—YILEDZRI
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3.1 E>EEFIC

OJ%#2d 3

KEBGHNEMT D02 REDEICLY, RRAFRBTE2HENHYFT,
XEY—CRBESNTVSB0Y, I8bH5. buffered04 (RAM EICREFSNIZOS)
&permanent04 (NVSIZRBSN/-O00) DRE%ZRBICIE, ENENIFHEEXEC E—
Fdshow log 3> K. show log permanent Y Y RaEWOFE T,

% INSOIYY RE. JO0-/\ b3V T« JE— RTHRITARETT
ek

awplus# show log

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

2015 Feb 17 07:07:06 kern.notice awplus kernel: SCSI subsystem initialized

2015 Feb 17 07:07:06 kern.notice awplus kernel: type=2000 audit(0.416:1): initia
lized

2015 Feb 17 07:07:06 kern.notice awplus kernel: number of CFI chips: 1

2015 Feb 17 07:07:06 kern.notice s_src@awplus kernel: Last message 'number of CF
I chips:' repeated 1 times, suppressed by syslog-ng on awplus

2015 Feb 17 07:07:06 kern.notice awplus kernel: Concatenating MTD devices:

2015 Feb 17 07:07:06 kern.notice awplus kernel: (0): "fe0000000.flash"

2015 Feb 17 07:07:06 kern.notice awplus kernel: (1): "£e0000000.flash"

2015 Feb 17 07:07:06 kern.notice awplus kernel: into device "fe0000000.flash"
2015 Feb 17 07:07:06 kern.notice awplus kernel: 5 ofpart partitions found on MTD
device £e0000000.flash

FHRRNERT BOTAVE—IIIROET « — VR THEHISNTOE T,

<date> <time> <facility>.<severity> <program[<pid>]>: <message>

B4 —UROBKRIIRDESYTT,

J4—ILR% A
date Awt—I04EMBER
time Ay —IDERBEZ
facility T7IUT 44—, EOWEEDIL—TICEHET DA v E—INERT RIRESER)
severity OJUNIe Xvt—IDEKRSHERT (BIRZEZSHE)
program[pid] | Xvt—I%Z4ERUIcTOI S ADEFIETOEXID (PID)
message Awyt—IARX
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273 UT 41— (facility) ICIERDEDDHY F T

2R 5iER
auth FEET IV AT
authpriv T TV AT L (HEBHEDOFHVLDD)
cron TEHIS=$T7—TE > (crond)
daemon VRTLT—EY
ftp T7AIERES TV RT I
kern ==
lpr TUIH—RAT—=S—HTIAFT A
mail A=)V TV RT I
news 2w RZa—RYTIZAT LA
syslog syslog 7—FE >/ (syslogd)
user 1—5—-7J0OER
uucp UUCPBIJYRT A

0o LN (severity) IZIERODEDHBY £,

BULANNVICEBESEBHRONFONTHY, BESRNSOEFEEXTHBHIEZ2RLE

CE

=t A

emergencies | Y AT LAPMERATNETCH D EZRT

alerts FEREBISHEET DIRRTH DI EZERT

critical BAEEEDFEE U EERT

errors —RE LS — X v -

warnings EEXyE—Y

notices IS5—CIIBEVY., BEEOIREEITOIDDLINENX Yy —Y

informational | @EEMICHIT DGR

_lolE
N|o|o| s o~ ofh

debugging | O TEHMEIER
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3.1 E>EEFIC

cST LB

BFZZVICLTH, BELI=Y bLED. RF—5R (7 I AV K) LED BRI LWL

BR1=v NFELKIOAFFSNTOETH
43R—I[BEL=y MERDHITZ)

EULWERF—JIVEERLTVEIH

ACEBRIZ=w ~ZEMBDERT —7IVIEACIOOVATT, AC200V TERAT 3%
Bld. BBEZBICITBAIIIT 0,

DCE|RY — 7 )Id 18AWG (#EF&E 0.82mm*) LA F DR (EEEE600V/ E183
EO0CH L) £RE AR IZE,

BEY—JIUDELLEHEEINTLETH

BBRIVEY MMCE. EREHHEEEINTOEITD
BIOBRIV Y HTHEMLTIIZS 0,

DCERIZY bDEFRAA v F@E>AVICIE>TVLERTH
76 R—I[EFEEAND]

BER1=v FLED. RF—FR (7 €I XV M) LEDRTT . [ELLEHELIEW

BRZFTICUcHE. IICHVICLTOEEAD
EREAVICLTHOBEAVICTBHEE. LIIS<EEHIF TS0,

TF—I IV EEFRELTHL/A LED () BT LIEWL

EREDEKBRDERIAODTLEID
BEREDKSBEDORY hD—04 V5 —T 1 —AA— RICEERFHDIEAD

BEE— RFEREDKSESBENREFEIEGDEICEESNTVETH

speed VY RB KLU duplex XV R (VB2 =71 —REF—R) TR—FD&E
E-REZBEITBDEHNTEF T, BRTOESBZERL T, BEET—FHELL
HAESHEICBDLDICHRELTLIZSO,

(10/100/1000BASE-Tit— M) ELWUTP T —JILZERLTVLETH
OUTPs—JIbOhFTIU—

10BASE-TD%B&(EHT T — 30 E. 100BASE-TXDHZEGHT TV —5LL1E,
T000BASE-TOBEIFIVNYRE - AT TIU—=EMEOUTPS =T AERL
<z
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OUTPs—JILD5 17

MDI/MDI-X BENREMEEICK Y. EHEDAR— ~DRBE (MDI/MDI-X) [ICH D1
59 A=K/ O0RDEELDT =T WAL T THHEAT B EHNTEET,
KBGO MDI/MDI-X BEIRBEAES. RN— FOBBRE, T2 TLVORDRE
(CODDOETBICBENTT,

O UTPT—JILDRE
F=TIRERXK100mERESNTOET,
61 X—Y Ry NI~ WBERRHT D)

(1000BASE-T/10GBASE-T/R— ) IELWUTP/ScTP I —J)LZER L TWLETH
O UTP/ScTP (—EY—IL REEYA R M) =TI AT IV —
1000BASE-TOBERFIVNYRE - AT TU -5 EOUTPY =T L%,
10GBASE-TO% & IFHT IU —60OUTP/SCTP —Z b, H7T TU—6AD
ScTPo =7 OO IThhHZBARL TIIEE 0,

O UTP/ScTP—JILD%5 A7

MDI/MDI-X BENERHEMREICK Y., EREDR— DL (MDI/MDI-X) [CH D1
59, A=K/ O0RDEELDT —TVAEA TTHHERTBZENTEET
N REQRSTIEBTBID, AL—hRATZ2EATHEZ2HITITOL
95

O UTPY—JILDEZ

r—7)VE(E 1000BASE-T D%EFHRA100m, 10GBASE-TDIZEFUTP A
TdU—6®RA55m, ScTPATIYU—6&ScTPHT I — 6AFERA100m
ERFESNTOVET, 2L, BAGCREEHEERE THY, RROMGEBRESE
FABBICL>TRBYETOT, TERLSIZE0,

B1R—IRy NT—U R EERT D]

ELWAET7AN—=—TILZERLTVETH

OXIT7AN=—=TIDFAT

NUFE-—RI272A4N=0D%BEF I7/0Zy EENL0/126 um. &1cl&
62.5/125 pmODEDZERBLTIZS0,

YVGNWE—RTPAN—DFER. ITU-T G.652FEMDED=BAL T IZE0,
SFP/SFP+/QSFP+DRBEICE > T, BRI BIHI 7 A N—DRGYUET,
AT-SPFEX/2. AT-SPSX. AT-SPSX2, AT-SPBDM-A - B, AT-SP10SR (&
LCOROA—PEBSNILVIVFE-—RI 720 /N—%, AT-SPFX/15, AT-
SPFXBD-LC-13 - 15, AT-SPLX40. AT-SPZX80. AT-SPBD10-13- 14, AT-
SPBD40-13/1 - 14/1. AT-SPBD80-A - B. AT-SP10LR. AT-SP10ER40/I,
AT-QSFPLRAFLC DR ORX—DEBSNICY Y IIVE—R T 24 N—%FEAL
T<izEby
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3.1 E>EEFIC

AT-SPLX10GENNVFE-—FR D2 7AN=EI YTV E— R I PAN—%FEBTER
To BH. AT-SPLXI0DERICNIVFE—F DI 7AN—%EBT2HEE. Hib
IBE—F DTy o - NyFIO-REFRALTIIZS0,
AT-QSFPSR%=®BAT 5%BEIIMPO IROA—HEBSNIC8LDNIVFE—F
77 AN ERL TS,

OXT7AN—=r—TJILDRE

BRAEEBEHE 61 X—=Y Ry hD—olSEzHRT 5] TTHRIZSL. K
T7AN= =TIOREPERREICE > TEEBEENRBIUEIDT, TER
<fEEl

O XT7AN=Tr—TJIVRELLERETNTVETH

AT-SPFXBDY!) =X & AT-SPBD & U — XLSAD SFP/SFP+THEAT X7 7
AN==TVE2ERTIHICE>TVE T, REBD TX % HRmEDHEDRXIC,
FERBORX Z HMTDOHesD TXICHERL TS0,

AT-SPFXBD ) =X EAT-SPBD Y —X(F, ERETEGBIREDKZAND
fodb, 1 AROH T 7AN—= =TIV TRENTEET,

BIR—=IRy FT—UHERZEERT D]

TILEDICRESNCTVEEAD

AABIELED ON/OFF AR Y DREZHESRL TIZELo LED OFFICERET 5L,
AT =BRALED (7 EHAV FLEDDER I X H) <IN TDOLEDASEITL
E

31 X—Y[LEDFRI

PoE#aEN CTEFL

POEfABHREDEI CRETNTLIE B AD
show power-inline 3> R GE4#EEXEC E— ) TPoEMEBHAEEDTR) - EW
(Admin) ##RL TLIZSW,

PoE ii— FDHAEBADRES NI LIREZ LB > TUL\F AN

show power-inline 3~ R GEHHEEXECE— R) TR — D HEH LRIE(Max
(mMW)) ARESRL T<IZE 0,

85— [PoE MIGDZBHERZEHTT 2]
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PoEEBROENERAEDVRAMIGENZ LE > TLFEAD
BEICHEETEDRAN— FRICDOVTIETFREZERLTIZE W,

U= = 550 L
i PoE gfi;fgm at§i4 YRF L
T — s cva il 7 7 TTRE
i =l (54w) | (30W)
X1 380W 24 12%2 -
'| 2%2
AT-PWR800-70 . 380w o [ @)
720W o4 B
AT-x930-28GPX (740W) i
- x1| 720w 24 24 -
(740W)
720W 24
AT-PWR1200-70 <o (740W) i (T2 ME— ) O
720W o4 B
(1480W) (T-2NE-REM)
X 1| 380W 24 12%8 -
12%#
AT-PWR800-70 380W (F-ZANE—REH) | (F—2 ME— R O
X2
48 24%2 _
7A0W 1 o NE k) | G2 e ram)
AT-x930-52GPX
X1 740W 48 24%2 -
24
AT-PWR1200-70 ) 740W - e O
X
1440W 48 _
(1480W) (J-APE-FEH)

1 SRERISR— MMIgHEST N2 BHOIN (EIRNIEARRHSUBRIZ v MORAHHGEES)

X2 ZEHBOBHERAELR— SOHENBNDOREICKOTIE. BEESICHETEEER— ~ORAEHIEN
IRHBEDHDET,

(AYVR=TI—RE—F) TIZA A VT4 —2R/ELTVBHE,

=)

PoEERODEHFERENRAMAEEN% L@5 &, power-inline priority ¥ > R

BEEDEN

llow] DR—bHB, B—F3A4F VT 1 —DBEEFER— FESO—FAESOAR—
RO SHEEERELE T,
65— [PoE DR B = ER T 2]
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3.1 E>EEFIC

ELWUTPY—JILZEERLTVLETH

THREERLT, ELLATIV—DOUTP S =TI BARL TIIEE 0,
POEZEHBOHEMICIE. SBRBIRDODR L — & TOUTP =TI HTITH
L/ai@—o

o PoE &3
- POESFXIORE e 800 3armis | IEEE 802.3atH
T10BASE-T HFIU—3LE HFIU—5LF IVI\VAR-AFIdU—5BF
TO0BASETX| H7IU—50E | H5IU—BLE |TU\YRAE H5TU—BULE
1000BASE-T T/ URAR 70— BULE

65 ~X—Y [POE D Z B =T 2]

VY=L —ZFIVICLEDRATTERZL

AVY =T =TILBELLERENTVETH
74AN—I IV — V&I 3]

BEY T hD 7% 2DLULAERICEE L TOWEEAD
B—DOCOMA—hZERATEIBEY I FD I P72 E8H e THE. COMA—F
ICHVTHREDREL, BETSRV. XLFAREILS DI EDBEEDFEELF
@—O

BEY T bU 7 ORENSE (BERM) FELLTI D
FEROEEHRLTOSCOMAR—rBE, BEYV I DI PTHRELTLSCOM
R—bBO—BLTOE D ZHERL T IZE 0,

Flo. BEREORENFHBE COMA—FT—HLTOEHEERLTIZS
o ARBOBIERE(F9,600bps T

82R—YTIAVY—LI—SFIVERET 2]

VY=V —ZFIVTXFHEIFTTD

COMiR— hDBEERERFELVLTTH

BEREORENFHERBE COMA—FT—HMLTOBDEERL TS0, &
HROBEREE9,600bps T COMK—FDRED'S,600bps LISMIRESN
TOBEXFEFERILET,

82R—Y[IAVY—LF—SFIVERET 3]

XFANE— REFREFABE— RICEOTLFRTH
EANFTVHFANFEFANDLBOTIZEL, A%, ATERETERAYF—%8L
BH5 EaER)F—%BL TANE-FOYUBAZTOET,

82—y [IVY—ILI—SF IV ERET 3]
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3.2 & &

CCTlE OROR—DEVPHA 0T —TVOikE. SRBPRERMGZI EARD

OHERICDVWTHRBLE T,

ARTI— - F—=J itk

10/100/1000BASE-T (PoE) /10GBASE-TA >4 —J 1 —2X

ORJ-453x%05—

RI-AEBEDEY 25 —I v v H%EBEBRLTOET,

1000BASE-T 10BASE-T PoE
aAvEs R 10GBASE-T 100BASE-TX
MDI MDI-X MDIES | MDI-X{ES | AILFFFT«1TA
1 BI_.DA+ | BILDB+ | TD+ G#fS) | RD+ (Z{5) -V
12345678 2 BI_.LDA— | BI.LDB— | TD— G&{S) | RD — (&) -V
3 BI.DB+ | BILDA+ |RD+ (=) | TD + (X{5) +V
4 BI_.DC+ | BI.LDD+ SAEA SMEMA F{EMA
LUJ 5 BI.DC— | BI.LDD— KA AR RIEA
6 BI.DB— | BL.DA— |RD— (3{5) | TD— (%5) +V
7 BI_.DD+ | BI.DC+ ENEd:] (R KEM
8 BI_.LDD—- | BI.LDC— KER RIEA RIEA
UTPH —ZLDEIETROEHBY T,
O 10BASE-T/100BASE-TX
ARG Eikes
[ 1Ds UTPS—ZIL(RRL—B) D 1 $
+2TD- TD- 2
3 RD+ RD+3 D
-6 RD- RD- 6-
MDI-X MDI
AEE _ EiThkas
[11Ds UTPS—2)L(£0OR) 1D+ 14
+2TD- TD- 2
+3 RD+ RD+ 3-
-6 RD- RD- 6+
MDI-X MDI-X
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3.2 {t &

RS e
(10 | UTPT=FILRbL—h) [T
S P— 2 |
{ 3RD+ RD+3-
— oo ADa
DI MDI-X
ARE ‘ e
10, UTPT—F(Z0R) [ $
S P — ™ 2
{ 3RD+ RD+ 3 >
< t :,GRD- RD- 6+
DI DI
O 1000BASE-T/10GBASE-T
g s
—=1] 1 BLDA+ BI DB+ 11 F=s
—< 2 BILDA- BI_DB- 2 >
- > 3 BILDB+ BI_DA+ 31 =
L 6 BI_DB- BI_DA- 6 >
—=1] 4 BI.DC+ BILDD+ 4T\ /1
—< 5 BIDC- BI_.DD- 5 A >
-] 7 BILDD+ BI_DC+ 7 1 =
L 8 BI_DD- BI_DC- 8 ey
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RS-2321/9—TJ1—2R
RI-MEBEIDEY 25 —I vV H%EBEBRLTOET,

AS2%2 | mmmiswm | E=me
1 RTS (RS) EEERK
12345678 2 NOT USED KRIEA
3 TXD (SD) RET—4
LHJJ 4 GND (SG) S5 it
5 GND (SG) SS R
6 RXD (RD) FEF—Y
7 NOT USED KfER
8 CTS(CS) FEEA

UsSB125—Jx—X
USB2.0D%& A TAXR) IxOAE—%=FBALTLET,

40GBASE-SR4BAT 74 I\—=o—T L
40GBASE-SR4 QSFP+BLT0O#HIFICERT 57 — T DRRIITROEHY T,

- o
: l -
N -

@EiRMPO X774 IN—5—TIL(AkL—bK)

1 12

2 1

3 10

4 9
KREMR 5 8 KfEA
KREMA 6 7 KfEA
REMR 7 6 KfEA
KREA 8 5 K{£ER

9 4

10 3

11 2

12 1
MPO MPO
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3.2 {t &

ARmOITER

SFP/SFP+/QSFP+ OHHEIC DL TIE. SFP/SFP+/QSFP+ICRBDA YA RU—vavH
(=TS 4 RESIBUTLLIEEL,

CentreCOM x930 Y U —X (Y AT L2{K)

102

AT-x930-
28GTX | 52GTX | 28GSTX 28GPX 52GPX
HERUIRIE
|IEEE 802.3 10BASE-T
|IEEE 802.3u 100BASE-TX/FX
|IEEE 802.3ah 100BASE-BX
IEEE 802.3z 1000BASE-LX/SX
|IEEE 802.3ab 1000BASE-T
|IEEE 802.3ah 1000BASE-BX10
|IEEE 802.3ae 10GBASE-SR/LR/ER
|IEEE 802.3an 10GBASE-T
|IEEE 802.3ba 40GBASE-SR4/LR4(XLPPI), 40GBASE-CR4
IEEE 802.3x Flow Control
IEEE 802.3af Power over Ethernet
|IEEE 802.3at Power over Ethernet+
|IEEE 802.3az Energy-Efficient Ethernet
IEEE 802.1D-2004 Spanning Tree, Rapid Spanning Tree™'
|IEEE 802.1Q-2003 GVRP
IEEE 802.1Q-2005 VLAN Tagging, Multiple Spanning Tree*2
IEEE 802.1X Port Based Network Access Control
IEEE 802.1AB Link Layer Discovery Protocol
IEEE 802.1p Class of Service, priority protocol
IEEE 802.1ax-2008 Link Aggregation (static and dynamic) *°
BEIE
CE
BN ULB0950-1, CSA-C22.2 No.60950-1
EMIFRE VCCIZSRA
EU RoHS{E®
RIBRM
REREE -26~70T
REFNEE 95% U (JefEL. BBEFETL)
BERSRE 0~50T \ 0~45T
EMERDEE 90%LUT (2L, fEBEET L)
SiiE
441 (W) X420 (D) X 44 (H) mm
g2
5.1kg 51kg | b52kg | 5.lke 5.2kg
ZAYFIIAR
ART7&T#T— R
MAC 77 RL 2SR
60K
XEVU—FE
TovYaxXE— 256MByte
XA UAEY— 2GByte
UsB
aARI5— F1TA(XR)
UsB USB2.0
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YRh—kg2MIB

MIB Il (RFC1213)

IP 74 9—54>J5—7J)LMIB (RFC2096)
3R TU w I MIB (RFC2674) *4

RMON MIB (RFC28191[1,2,3,95)L—71)

A V5 —7 =R T IL—T MIB (RFC2863)
SNMPv3 MIB (RFC3411 ~ RFC3415)
SNMPv2 MIB (RFC3418)

PoE MIB (RFC3621) (AT-x930-28GPX / AT-x930-52GPX Dd+)
4 —Y %y kMIB (RFC3635)

802.3 MAU MIB (RFC3636)

JUwIMIB (RFC4188)

RSTP MIB (RFC4318)

DISMAN ping MIB (RFC4560)

LLDP MIB (IEEE 802.1AB)

LLDP-MED MIB (ANSI/TIA-1057)

VRRPv3 MIB (RFC6527)

754 ~R—K~MIB

b RHTIF. K=1024

%1 |EEE 802.1w Rapid Spanning Tree @&
#2 |EEE 802.1s Multiple Spanning Tree @&
%3 |EEE 802.3ad &[EE

%4 Q-BRIDGE-MIBOHYR—
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EFER (ACER)
O AT-StackQS (kS (AT-SP10LR X 4{8. AT-QSFP1CU X 2{B%%7%)

3.2 & &

AT-x930-
28GSTX
SO ML
28GTX | 52GTX | 10/100/ SFP 28GPX | 52GPX
1000BASE-T | (AT-SPSX)
X 24 X 24
AT-PWR150-70 X 1 & (&R
?E%ﬁﬁf\lg%ﬁ 1.1A 1.3A 1.1A 1.2A 1.1A 1.3A
E—— 71w 86W 7TW 79W 70W 85W
FEENBD | (mxoBw) (?—x T10W) | (BA96W) (%x 100W) | (BA95W) (%x T10W)
S——— 250kJ/h 0K/ 250kJ/h 80K/ 250kJ/h 00K/
RE | (3300 | @ O | (B B0k | (Bt sB0k) | (BEBAOKIM) | (BA4BOKIN)
AT-PWR150-70 X 24 fEF
A 1.3A 1.5A 1.4A 1.5A 1.3A 1.5A
FIHEES 85W 100W 86W 94w 84W 99w
REE (RK120W) | (RK130W) | (RK120W) | (RK130W) | (RA120W) | (RA 130W)
S 300kJ/h 360kJ/h 300kJ/h 330kJ/h 300kJ/h 350kJ/h
HE | (grac0k/h) | @480k | (BX420k/h) | (BX4B0kI/h) | @X420kM/h) | (BX480KI/N)
AT-PWR250-70 X 14 (BRI
e 1.2A 1.3A 1.1A 1.2A 1.2A 1.3A
— 77W 89W 76W 84W 77W 89W
/ (RK100W) | (RK120W) | (RK100W) | (RK110W) | (RA100W) | (RA 120W)
S 270kJ/h 320kJ/h 270kJ/h 300kJ/h 270kJ/h 320kJ/h
BE | (gx370k/h) | BX430kI/M) | (BX370kIh) | (@XA400kI/h) | (@ 370kM/h) | (BK430kJ/N)
AT-PWR250-70 X 2.4 {HRS
e 1.5A 1.6A 1.4A 1.5A 1.5A 1.6A
— 94w T00W 93W T00W 94w T00W
IHER (B 130W) | (BA150W) | (BA 130W) | (BA140W) | (BA130W) | (BA 150W)
S 330kJ/h 380kJ/h 330kJ/h 360kJ/h 330kJ/h 380kJ/h
BE | (gx470k/h) | @X530k/h) | (BX4B0kI/h) | @XA490kI/h) | @X470k/h) | (BX530KI/N)
AT-PWRS00-70 X 1 & BRI
A 1.2A 1.4A 1.3A 1.3A 6.4A 6.5A
F— 82W 93W 85W 0w 290W 300W
/ (BRK110W) | (BK120W) | (BRK110W) | (BRK120W) | (RA570W) | (RA580W)
S—— 290kJ/h 330kJ/h 300kJ/h 320k0/h | 1000kJ/h | 1000kJ/h
it (RA390kJ/h) | (BA440kJ/h) | (FRA400kJ/h) | (BA420kJ/h) |(BA 2100kJ/h)|(FRA2100kJ/h)
AT-PWRB00-70 x 2& &Rk
A 1.6A 1.8A 1.6A 1.7A 12A 12A
F— T00W TI0W T00W T10W 500W 530W
4 (RA140W) | (RK160W) | (®K140W) | (&A150W) |(F&A 1000W) (&K 1100W)
S—— 370kJ/h 430K/ 380kJ/h 410kJ/h | _1800kJ/h | 1900kJ/h
8 | (gX510k/0) | (BAB7OKI/N) | (BK510kd/) | (B 550k/h) (B 3700kJ/h)|(E:£3900k/N)
AT-PWR1200-70 X 1 & fFES
e 1.3A 1.6A 1.3A 1.5A 1A 12A
S 85W T00W 87W 96W 490W 510W
P (BAT10W) | (BA140W) | (BA 120W) | (BA130W) |(BA 1000W) | (B 1100W)
S—— 300kJ/h 370kJ/h 310k/h 340k/h | _1700ksh | 1800KJ/
B | (gx410k/n) | (BX490kI/) | (B 420kI/h) | (BX460k/h) |(BX 3700kJ/h)|(E:£3900k/N)
AT-PWR1200-70 X 2 & RS
himr 1.8A 2.1A 1.9A 2.0A 12A 23A
F—— Ti0W T30W TI0W T20W 520W 940W
/REE (&K 160W) (1?7(180W) (K 160W) (§7U7OW) (RX1100W) | (X 2100W)
—— 400kJ/h 70/ 410k/ 40kJ/h | _1800kJ/h | 3400kJ/h
#E | i | akRonh) | ko) | (ko1 k) 8k SBOOK I TADk)

CentreCOM x930 ¥ U—X BUREHBEE
31t &
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AT-x930-
28GSTX

SO ML

28GTX 52GTX | 10/100/ SFP 28GPX | 52GPX
1000BASE-T | (AT-SPSX)
X 24 X 24
AT-PWR150-70 X 1 & (&R
?E%ﬁﬁf\lg%ﬁ 1.3A 1.5A 1.3A 1.4A 1.3A 15A

TOHEES 88W 100W 87W 95W 88W 100W
= (BA120W) | (BA130W) | (BK120W) (§7UEOW) (A 120W) (%ﬂsow)

RS 310kJ/h 390kJ/h 310kJ/h 40kJ/h 310kJ/h 90kJ/h
T (BA420kJ/h) | (BA480kJ/h) | (BA410kJ/h) (E§7(450kd/h) (&A420kJ/h) (Ei?(480kd/h)
AT-PWR150-70 X 2 & {# Ak

BAATIN
(E3IE) " 1.5A 1.7A 1.5A 1.7A 1.5A 1.7A
FIHEES 100W 110W 99w 100W 100W 110W
HRED | @A140W) | BA150W) | (8K 140W) | Bk 150W) | (Bk 140W) | (Bk 150W)
FRHE 360kJ/h 420kJ/h 350kJ/h 390kJ/h 360kJ/h 420kJ/h
e (A 490kJ/h) | (RAB5B0kJ/h) | (RA490kJ/h) | (RA530kJ/h) | (BA490kJ/h) | (A E60kJ/h)
AT-PWR250-70 X 1 & {EFE
BAATI®N
(E3H1E) d 1.4A 1.6A 1.4A 1.5A 1.4A 1.6A
T EBES 93w 100w 92w 100W 93w 100W
/ (BA120W) | (A 140W) | (BA120W) | (B 130W) | (8K 120W) | (B 140W)
FRHE 330kJ/h 390kJ/h 330kJ/h 360kJ/h 330kJ/h 390kJ/h
e (A 440kJ/h) | (FRA500kJ/h) | (FRA440kJ/h) | (RA470kJ/h) | (HRA440kJ/h) | (RAS00KJ/h)
AT-PWR250-70 X 2K £
RIS
(E3HIE) o 1.7A 1.9A 1.7A 1.8A 1.7A 1.9A
B ES 110W 120W 110w 110W 110W 120W
R (B&A150W) | (A 170W) | (BA150W) | (BA160W) | (BRA150W) | (A 170W)
TRHE 390kJ/h 460kJ/h 390kJ/h 420kJ/h 390kJ/h 460kJ/h
= (BA540kJ/h) | (BAB00kJ/h) | (FRAB40kJ/h) | (BAS70kJ/h) | (BASA0KJ/h) | (FABO0kJ/h)
AT-PWRB00-70 X 1 & £
BANTIER
(E3HIE) 1.4A 1.6A 1.4A 1.5A 6.6A 6.9A

TNEES 95W 100W 95W 100W 310W 320W
! (®K120W) | (RA140W) | (RA120W) | (BA130W) | (RAB00W) | (BRA620W)
. 340kJ/h 380kJ/h 340kJ/h 360kJ/h 1100kJ/h 1100kJ/h
it (A 450kJ/h) | (RAB10kJ/h) | (A 450kJ/h) | (A 480kJ/h) |(BA2100kJ/h)|(EA2200kJ/h)
AT-PWR800-70 X 24 #fk
RAANER
v 1.8A 1.9A 1.7A 1.8A 12A 12A

Tty e e 120W 130W 110W 120W 520W 560W
HIHAE | (giTe0w) | (@A 170W) | (BA160W) | (BX170W) |(BA 1000W)| (B 1100W)

TSRS 430kJ/h 480kJ/h 420kJ/h 460kJ/h 1800kJ/h 2000kJ/h
= (B&A570kJ/h) | (BAB30kJ/h) | (BRAE70kJ/h) | (BABO0KJ/h) |(BA 3800kJ/h)|(FA4000kJ/h)
AT PWR1200-70 X 1 & fERRF
7\7]%//":
(EEI &) 1.6A 1.7A 1.6A 1.7A 12A 13A

TIGEEEH 100W 110W 100W 110W 520W 510W
= (&A140W) | (BA150W) | (BA140W) | (RA150W) |(&A 1000W)|(&A1100W)
PSS 370kJ/h 420kJ/h 370kJ/h 400kJ/h 1900kJ/h 1800kJ/h
= (BA490kJ/h) | (BABE50kJ/h) | (BRA490kJ/h) | (BA530kJ/h) (A 3800kJ/h)|(FA4100kJ/h)
AT-PWR1200-70 X 24 fEFE

himr 2.1A 2.3A 2.1A 2.2A 12A 23A

FNEES 120W 140W 120W 130W 560W 980w

Sl (&A180W) | (RA200W) | (BA 180W) (%X]BOW) (&A1100W) | (BA2100W)

TRRE 460kJ/h 520kJ/h 460kJ/h 90kJ/h 2000kJ/h 3500kJ/h
= (&AB40kJ/h) | (A 710kJ/h) | (FAB50kJ/h) (Ei?(GBOkJ/h) (FA 3900kJ/h)| (A 7400kJ/h)
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EFER (DCER)
O AT-StackQS (kS (AT-SP10LR X 4{8. AT-QSFP1CU X 2{B%%7%)

AT-x930-
28GSTX

SROIV R MEERLIES

28GTX | 526Tx | 10/100/ SFP 28GPX | 52GPX
1000BASE-T| (AT-5PSX)
x 24 x24
AT-PWR250-80 X 1 & BRI
e 2.8A 3.2A 2.7A 3.0A 2.8A 3.2A

7 b 2 74W 86W 72W 80W 74W 86W
HIHABA | (groow) | @x11ow) | @korw) | @x110w) | @xoow) | @x110W)

TSRS 260kJ/h 310kJ/h 260kJ/h 280kJ/h 260kJ/h 310kJ/h
= (BA360kJ/h) | (BA410kJ/h) | (A 350kJ/h) | (BRA380kJ/h) | (BA3B0kJ/h) | (A 410kJ/h)

AT-PWR250-80 X 2& {EFlF

e 35A 3.9A 35A 3.7A 35A 3.9A

NATER 91W 100W 89W 97W 91w 100W
HIHAB | (g 130W) | (@A 140W) | (@K 120W) | (B 130W) | (B 130W) | (BKk140W)

TRME 320kJ/h 370kJ/h 320kJ/h 350kJ/h 320kJ/h 370kJ/h
= (5K 460kJ/h) | (BAS10kJ/h) | (RA440kJ/h) | (BBA470kJ/h) | (BA460kJ/h) | (RAE10kJ/h)

O AT-XOEM/XTA4 (&S (AT-SP10LR X 4{8%%55)

AT-x930-
28GSTX

MTROIVRR— hEERUEE

28GTX | 526Tx | 10/100/ SFP 28GPX | 52GPX
1000BASE-T| (AT-5PSX)
x 24 x 24
AT-PWR250-80 X 1 & BRIl
e 3.3A 3.8A 3.3A 3.6A 3.3A 3.8A

B ES o 89W E]OOW - 88W - 96W - 89W E]OOW
AR (RK120W) | (RA140W) | (RA120W) | (RA130W) | (BA120W) | (BRA 140W)

TigRaE 320kJ/h 370kJ/h 310kJ/h 340kJ/h 320kJ/h 370kJ/h
= (A 430kJ/h) | (A 490kJ/h) | (A 430kJ/h) | (RA460kJ/h) | (RA430kJ/h) | (RA490kJ/h)

AT-PWR250-80 X 2 & fErkF

e 3.9A 45A 4.0A 4.2 3.9A 45A

— T00W TI0W T00W T10W T00W TI0W
HIHAB | (@ 140W) | (@A 160W) | (BA140W) | (B 150W) | (BA140W) | Bk 160W)

., 370kJ/h 420kJ/h 370kJ/h 400kJ/h 370kJ/h 420kJ/h
et (RAB510kJ/h) | (BABE70kJ/h) | (HAS10kJ/h) | (BRAB50kJ/h) | (HAS10kJ/h) | (BRABE70kJ/h)
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\ AT-x930-28GPX \ AT-x930-52GPX
REAR
[ FIWEFT1TA
RABHREN"
EBE1=v ~ BHEEN ERIZw h fBHaEA
x1& | 380w x1& | 380w
AT-PWR800-70 AT-PWR800-70
L | 720w £
EEA X28 | 740w xeh | 740w
X 18 (77§8VV\)’) x1& | 740w
AT-PWR1200-70 on | 720W AT-PWR1200-70 ~on 12200
= | (1480W) = (1480W)
1R—Rarb 30W

X KERICIR— MHHGSNDBADHA (ENAIFARBE LUERIZ v bORASHGEES)
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#7773V RmOtER

F7Y3VHGORERG (REFWRE JBE. BEFER 8 FAEY v —I O

(CELFET, Vv —

YOBRERHESRLTIIES 0,

BE1=v bk
| AT-PWR150-70| AT-PWR250-70 | AT-PWR800-70] AT-PWR1200-70 | AT-PWR250-80
EFER
ERRASEBIE AC100-240V DC40-60V
ANEEFE AC90-264V DC40-60V
AR 50/60Hz -
ERANER 2.0A \ 5.0A \ 10A \ 15A 6.0A
SE
130 (W) X 250 (D) X 41 (H) mm
AT-PWR1200-70 D3 : +/{xJLAH— K57 (D) mm
s
| 13kg | 1Bkg | 18g | 23kg | 15kg
TJ7VEVa-l
\ AT-FANO9
SE
[ 104 (W) X 65 (D) X 43 (H) mm
B5E
\ 1508
T7ITPITH—
AT-FANO9ADP
NS
141 (W) X 97 (D) X 42 (H)mm
s
140g
HEREY 12—
AT-StackQS \ AT-X9EM/XT4
SE
141 (W) x97 (D) X 42 (H)mm
BE

1908

230g
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